2
[image: gerb_cv6]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.10.2025 № 1057

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 23.01.2023 №53 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений детям–сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей–сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» и признании утратившим силу постановления  Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области                 от 27.12.2016 № 1372»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 02.09.2025 № 884 «Об изменении наименования Комитета имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и утверждении Устава Управления имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, и признание утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области                       от 09.04.2019 № 377»

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. В постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 23.01.2023 № 53  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений детям–сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей–сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» и признании утратившим силу постановления  Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 27.12.2016 № 1372» внести следующие изменения:
1.1.  В пункте 2 слово «Комитет» заменить словом «Управление».
1.2. В пункте 3 слова «Председателю Комитета» заменить словами «Начальнику Управления»;
1.3. В пункте 6 слова «председателя Комитета» заменить словами «начальника Управления».
2. В приложение «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений детям–сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей–сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» внести следующие изменения:
2.1.  В пункте 1.1. раздела 1 слово «Комитета» заменить словом «Управления».
2.2. В пункте 2.2. раздела 2 слово «Комитет» заменить словом «Управление».
3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области Т.Н. Зайцеву.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской  области                                      А.А. Терлецкий

image1.png